
          Preisliste Waschbox 2025

Fahrzeugtyp/Bezeichnung PREIS (Netto) PREIS (Brutto)

LKW Fahrerhaus / Pritsche ab 7,5t € 58,33 € 70,00
LKW mit Aufbau (Koffer oder Plane) bis 7m € 58,33 € 70,00
Hängerzug (Koffer oder Plane) über 7m € 86,67 € 104,00
Sattelzug € 81,67 € 98,00
Sattelzugmaschine € 52,50 € 63,00
Sattelauflieger € 58,33 € 70,00
Tank /Silo-LKW + Anhänger Handreinigung € 133,33 € 160,00
Tank/Silo Sattelzug Handreinigung € 125,00 € 150,00
Tank/Silo LKW solo Handreinigung € 86,67 € 104,00
Reisebus 2 od. 3 Achser € 86,67 € 104,00
Sprinter/Pickup € 24,17 € 29,00
Kleinbus/Transporter bis 7,5 t € 28,33 € 34,00
Kleinbus/Transporter + Anhänger - 2 Achsen € 50,00 € 60,00
Kippermulde/Baustellenfahrzeug € 145,00 € 174,00

Zusatzleistungen Sonderwäschen / Chemie PREIS (Netto) PREIS (Brutto)

Unterbodenwäsche LKW € 15,00 € 18,00
Grobschmutzzulage € 26,67 € 32,00
Innenbodenwäsche Hängerzug/Sattelauflieger max. 20 min € 46,67 € 56,00
Chemie Kaltreiniger € 24,17 € 29,00
Chemie Felgen/Insekten € 10,00 € 12,00
Chemie Plane € 14,17 € 17,00
Chemie Innenreinigung € 14,17 € 17,00
Chemie Dieseltank € 11,67 € 14,00
Chemie Vorwäsche € 9,17 € 11,00

Waschhallennutzung PREIS (Netto) PREIS (Brutto)

inkl. Personal pro angefangene 5 Min. € 15,00 € 18,00
exkl. Personal pro angefangene 5 Min. € 11,67 € 14,00
inkl. Personal pro angefangene 5 Min. - WARMWASSER € 17,50 € 21,00
exkl. Personal pro angefangene 5 Min. - WARMWASSER € 14,17 € 17,00
zusätzliche Waschhallenreinigung € 19,17 € 23,00
Reinigung d. Waschhalle + 
Müllentsorgung nach Innenwäsche € 45,00 € 54,00

PKW
Bürstenwäsche € 15,00 inkl. MwSt.
Eigenwäsche Kärcher 10 min. € 13,00 inkl. MwSt.
Motorwäsche € 19,00 inkl. MwSt.
Unterbodenwäsche PKW € 9,00 inkl. MwSt.
Chemie Felgen/ Insekten/ Kaltreiniger € 9,00 inkl. MwSt.

Aufgrund der steigenden Energiekosten, werden  zusätzlich 11% vom Rechnungsbetrag
(exkl. Chemikalien) verrechnet. Dieser Prozentanteil wird nach jeweiligen Stand des  Energiepreises 
angepasst.

Öffnungszeiten
Mo-Fr    08:00 - 17:00 Uhr / Samstag  nach Vereinbarung

Reinigungen außerhalb der Öffnungszeiten, gerne nach telefonischer Vereinbarung unter der
Rufnummer 0699 / 16 88 44 70!

Kusztrich GmbH - Twin City Businesspark 1 - 2473 Potzneusiedl           Gültig ab 01.01.2025


